Tyne, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Hugonis Lindsay, Epi

scopi Hagulstadensis et Novocastrensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Hieronymi Terraebonae R. D. Ca

rolum Valois, Vicarium Capitularem eiusdem dioecesis. 

Die 21 lumi. — Cathedrali Ecclesiae Kansanopolitanae-Sancti Iose

phi Exc.mum P. D. Ioannem Sullivan, hactenus Episcopum Insulae 

Grandis. 

Die 25 Iunii. — Cathedrali Ecclesiae Opoliensi R. D. Alfonsum Nos-

sol, professorem Universitatis Catholicae Lublinensis. 

— Titulari Episcopali Ecclesiae Elephantariensi in Mauretania R. 

P. Leonardum Legaspi, O. P., Magnificum Rectorem Pontificiae Uni

versitatis Sancti Thomae in Manila, quem deputavit Auxiliarem Em.mi 

ac Rev.mi P. D. Iacobi S. R. E. Card. Sin, Archiepiscopi Manilensis. 

Die 28 Iunii. — Titulari episcopali Ecclesiae Manaccenseritanae R. D. 

Iacobum Iosephum 0'Brien, Moderatorem Seminarii Maioris Vestmo

nasteriensis, quem deputavit Auxiliarem Em.mi P. D. Georgii Basilii 

S. R. E. Card. Hume, Archiepiscopi Vestmonasteriensis. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

FLORENTINA 

Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Eleonorae Ramírez Montalvo, 

vid. Landi, Fundatricis Ancillarum SS.mae Trinitatis et Divinae Incarna

tionis. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa introducenda sit. 

Haec enim nobis contemplatio promittitur, actionum omnium fi

nis atque aeterna perfectio gaudiorum ... Hoc est enim plenum gaudium 

nostrum, quo amplius non est, frui Trinitate Dei, ad cuius imaginem 

facti sumus ( S . Augustinus, De Trinitate I, VII I , 17-18). Trinitatis sanc

tissimae fruitio est et excellentissimus vitae nostrae terminus et totius 

nostrae, in fidei peregrinatione, actuositatis finis. Quo magis christi

fidelis in Trinitatis fide et dilectione vivit, eo magis ad absolutam divi

nae voluntatis adimpletionem iuxta vocationem quisque suam trahi

tur, in quo perfectionis summa consistit. Hoc mira gratiae suasione 

persensit et in vitae rationem induxit Dei Famula Eleonora Ramírez 

Montalvo, vidua Landi, mysterii Trinitatis devota contemplatrix et 

sedula illius cultus apostola. 

Ipsa nobilibus parentibus Ioanne Ramirez Montalvo et Elisabeth 

e gente Torrebianca, vel Basi vel etiam Buti, iuxta diversa documenta, 

die 6 Iulii anno 1 6 0 2 Genuae nata est. Migrantes huc et illuc parentes 

secuta, pueritiam Massae Apuaniae, Campis ad Bisentium et Monte-

varchii egit, ubi pater Eleonorae anno 1 6 0 7 mortuus est. Monialibus 

Florentinis a S. Clara monasterii S. Iacobi a. 1 6 1 1 educanda tradita: 

dum de virginali vita sacranda Deo cogitat, anno 1 6 2 0 subito et fur

tive prorsus ex asceterio a matre, quae Eleonoram insciam Horatio 

Landi nobili Fiorentino viro, desponsaverat, trahitur. Anulo ac nup

tiali benedictione, die 30 Augusti eodem anno, renitente animo ac

ceptis, communem cum coniuge iniit vitam, aerumnis innumeris ex 

inepta Horatii quoad rem nummariam agendi ratione plenam. Haud 
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diu Eleonora cum viro suo vivere valuit, qui et fugere et latitare et 

longe in Mugelli domum se recipere debuit, iuridicis controversiis li-

tibusqüe semper pendentibus. Dei Serva, spiritu et dilectione coniugi 

iugiter proxima, diversas domos hic et illic Florentiae habitavit, quibus

dam puellis secum coniunctis, quas in Domini timorem et amorem in-

stituebat, donec Horatio, die 7 Aprilis a. 1650, vita functo, curis dome

sticis libera, vitae suae spirituali plenius consulere potuit. Consilio 

ad exteras Missiones eundi abiecto, de moderatorum conscientiae senten

tia in orphanarum puellarum educationem tota incubuit, quas matris 

more fovit et iuvit, earum humanam et spiritualem altiorem procuravit 

efformationem, eo quidem exitu ut adulescentulae puellae dominae Eleo

norae vulgo vocitarentur, quippe quae veluti familiam cum Eleonora 

matre constituerent. 

Pluribus praehabitis experimentis, et conscriptis Constitutionibus 

sapientia et prudentia eximia refertis, iam anno 1646, apud oratorium 

SS.mae Incarnationis, parvulam domum, vulgo Conventino, duodecim 

primis Ancillis Virginis Annuntiatae aperuit, ut absque votis rerum 

divinarum contemplationi in paupertate et clausura sub Deiparae pro

tectione vacarent ; atque eisdem — quas per substitutam immediate 

moderabatur — et salutis monita ad perfectionis semitam ferendam 

praebebat et opes generose suppeditabat. Huiusmodi piarum virginum 

collegio, aliud asceterium post maturam considerationem, anno 1650 

in loco suburbano cui nomen vulgo La Quiete, ad Sextum Florentinum, 

addidit, a primo plane distinctum, nobilibus feminis reservatum, un

de vulgatum nomen Nobili Montalve alia Quiete. Eisdem ipsa nomen 

indidit Minimarum Ancillarum SS. Trinitatis, fine eisdem praestituto 

ut sacrosanctum eiusdem Trinitatis mysterium peculiari religione in 

claustrali solitudine prosequerentur, eximium cultum sanctissimo Eu

charistiae sacramento redderent, puellas ex nobili genere ad virtutem, 

litteras artesque muliebres instituèrent. Eisdem quoque filiabus, quas 

inter et ipsa Dei Famula se recepit, Constitutiones praescripsit, Instruc

tionem simul addens de puellarum instituendarum ratione. 

Utramque communitatem — anno 1886 elevatam in unum Minima

rum Ancillarum Trinitatis Institutum, quod anno 1939 vota religiosa 

suscepit et anno 1956 in Congregationem Pontificii iuris est evectum — 

sanctis communitam legibus, praeclaris efformavit virtutum suarum 

exemplis. 

Ardentissimae fidei mulier, per mirum orationis spiritum ad Tri

nitatem ascendere in omnibus enitebatur, per Iesum, in Iesu et cum 
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Iesu, ut ipsa dicebat, viam ad Patrem sibi in Spiritu Sancto eligens, 

qui ignem adeo vehementer eius in corde succenderat, ut amoris flam-

mam universo mundo Eleonora exoptaret. Inde ardens ad exteras Mis

siones proficiscendi desiderium ; inde impensum cultus liturgici SS. Tri

nitatis amplificandi studium; inde exantlatus sine lassitudine labor ut 

christiana doctrina aptiore modo, paedagogica arte inspecta et nova

tor um doctrinarum ratione habita, pueris et adultis traderetur. Divina 

autem caritate rapta, mysticas gratias mire passa est, quibus et ad 

nuptiale cum Deo connubium est evecta, et alta mysteriorum Dei notitia 

illustrata, et vehementer erga Ecclesiam, Christi sponsam, amore do

nata. Quae, non contemptibili arte poetica, de divinis in sua anima 

operationibus scripto consignavit, operum veritate probavit. Quo subli-

mius enim ad sanctissimae Trinitatis contemplationem evehebatur, eo am

plius ad humilitatis iter in prosperis et in adversis terendum trahebatur, 

qua, Deo in omnibus fidens, qualibet humana sui ipsius ratione despecta, 

et ad fratribus serviendum adigebatur atque ad grandia in Dei gloriam 

molienda et fortiter perficienda. 

Hisce praeclara, diutino vexata morbo, leviore quidem e cotidiano 

Eucharistico pabulo reddito, Eleonora die 10 mensis Augusti a. 1659, 

sueta precatione (( Tibi amor, tibi laus, Ubi gloria, tibi gratiarum actio, 

beatissima et gloriosissima Trinitas, unus Deus » vix inchoata, ad beatam 

altissimi mysterii contemplationem vocata est. Dei Famulae exuviae 

e loco La Quiete, cui coemeterium deerat, Florentiam delatae et in ora

torio Incarnationis, Ancillis B. Mariae Virginis Annuntiatae concredito, 

ad tempus inhumatae, anno 1689 recognitae fuerunt et ad Quietis villam 

iterum relatae, ubi, in ecclesia SS. Trinitatis, interea erecta, reconditae 

fuerunt, pietati filiali Ancillarum Trinitatis commendatae. 

Sanctitatis fama, quam Serva Dei post se reliquit, per saecula 

perseveravit, supernis signis, ut videtur, confirmata, donec tandem soda

les Instituti ab eadem Dei Famula conditi petierunt ut processus epi

scopali auctoritate super fama sanctitatis vitae, virtutum et miracu

lorum in genere, super scriptis et super cultu publico Servae Dei non 

exhibito instituerentur. Qui processus anno 1925 apud archiepiscopalem 

Curiam Florentinam constructi Romam sunt transmissi. Postulatoriae 

litterae interim pervenerunt Summo Pontifici datae ut Causa beatifica

tionis eiusdem Servae Dei apud Apostolicam Sedem introduceretur. 

Scriptis autem Servae Dei tributis ad iuris normam perpensis, Sacra 

tunc Rituum Congregatio, Pio Papa XI probante, die 18 Novembris anno 

1936 edixit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 
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Cum vero in processu ordinaria potestate adornato nullus, uti pa

tet, testis fuisset oculatus seu de visu, sed tantum de auditu auditus, 

Causa ipsa commissa fuit studio Sectionis Historicae praedictae Sacrae 

Rituum Congregationis. Quae Sectio, documentis et testimoniis scrip

tis undique collectis iisque criticae methodi trutina expensis, amplis

simam Positionem super introductione Causae et super virtutibus Ser

vae Dei concinnavit, quam Coetus Consultorum historicorum die 17 

Martii anno 1965 dilaudavit. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Rev.mo P. Ie-

sualdo D'Errico, Ordinis Servorum Mariae, Causae huius postulatore 

legitime constituto, habitus est die 25 Iunii anni huius 1976 Congressus 

Ordinarius S. Congregationis pro Causis Sanctorum, in quo discussio 

facta est super dubio num Causa Servae Dei introducenda esset. Quem 

Congressus secuta est, die 12 Octobris eodem anno, Congregatio Pecu

liaris Patrum Cardinalium qui, ponente seu relatore Em.mo Cardinali 

Francisco Carpino, eidem dubio adfirmando responderunt, nimirum 

Causam esse introducendam, si Summo Pontifici placuisset. 

Referente demum, die 13 Novembris hoc eodem anno, de praemis

sis omnibus infrascripto Cardinali, Paulus Papa VI eam sententiam 

ratam habuit et confirmavit. 

Datum Romae, die 13 Novembris a. D. 1976. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L . © S . 

& Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Giovedì, 16 Giugno 1977, il Santo Padre Paolo VI ha rice
vuto in Udienza S. E. il Signor DOM MINTOFF, Primo Ministro 
di Malta.